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Istituto Classe Sez. Coordinatore Email (alias) 

CLASSICO 1 AC Russo Nicola nicoladomenico.russo@scuolamatica.net 

CLASSICO 2 AC Rossello Angela angela.rossello@scuolamatica.net 

CLASSICO 3 AC Celi Daniela daniela.celi@scuolamatica.net 

CLASSICO 4 AC Di Santo Isabella isabella.disanto@scuolamatica.net 

CLASSICO 5 AC Pino Silvana silvana.pino@scuolamatica.net 

CLASSICO 3 BC Anversa Grasso M. Tindara mariatindara.anversa@scuolamatica.net 

CLASSICO 4 BC Rao Rosa rosa.rao@scuolamatica.net 

CLASSICO 5 BC Ingemi Salvatrice salvatrice.ingemi@scuolamatica.net 

LINGUISTICO 1 BL Manna Carmelo Salvatore carmelosalvatore.manna@scuolamatica.net 

LINGUISTICO 2 BL Bartolone Maria maria.bartolone@scuolamatica.net 

LINGUISTICO 3 BL Lanza Rosalia rosalia.lanza@scuolamatica.net 

LINGUISTICO 4 BL Malizia Antonella antonella.malizia@scuolamatica.net 

LINGUISTICO 5 BL Chiofalo Giuseppe giuseppe.chiofalo@scuolamatica.net 

LINGUISTICO 2 EL Maio Carmelo carmelo.maio2@scuolamatica.net 

LINGUISTICO 5 EL Casdia Vincenza vincenza.casdia@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 1 CS Imbesi Maria maria.imbesi@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 2 CS Trapani Alessandra alessandra.trapani@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 3 CS Cilona Gabriella gabriella.cilona@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 4 CS Garsia Leonardo leonardo.garsia@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 5 CS Pulejo Giovanna giovanna.pulejo@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 1 DS Imbesi Tommasa tommasamc.imbesi@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 2 DS Sorace Annamaria annamaria.sorace@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 3 DS Recupero Trovato Leyla leyla.recupero@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 4 DS Drago Ferrante Annalisa annalisa.dragoferrante@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 5 DS Gravina Gianfranco gianfranco.gravina@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 1 FS Rao Maria maria.rao@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 2 FS Trapani Alessandra alessandra.trapani@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 3 FS Alizzi Santa santa.alizzi@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 4 FS Garsia Leonardo leonardo.garsia@scuolamatica.net 

SCIENTIFICO 5 FS Garsia Leonardo leonardo.garsia@scuolamatica.net 

IPSSAS 3 AP Furnari Antonino antoninofelice.furnari@scuolamatica.net 

IPSSAS 4 AP Coppolino Daniela daniela.coppolino@scuolamatica.net 

IPSSAS 5 AP Russo Maria Eva mariaeva.russo@scuolamatica.net 

SCIENZE UMANE 1 AU Rizzo Domenica domenica.rizzo@scuolamatica.net 

SCIENZE UMANE 2 AU Rossello Carmela carmela.rossello@scuolamatica.net 

SCIENZE UMANE  3 AU Scibilia Fabrizio fabrizio.scibilia@scuolamatica.net 

SCIENZE UMANE 5 AU Russo Maria Eva mariaeva.russo@scuolamatica.net 

 


